
 
 
 

 
 

 Decreto Rettorale  Oggetto: Nomina della commissione di valutazione delle proposte 
presentate in risposta al bando “Acquisizione nuova strumentazione 
per la ricerca”  

 
 Titolo: III classe: 13 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO il D.M. n. 737 del 25/06/2021 relativo ai “Criteri di riparto e utilizzazione del Fondo per la 
promozione e lo sviluppo delle politiche del Programma Nazionale per la Ricerca (PNR)”; 
 
CONSIDERATO che il Bando “Acquisizione nuova strumentazione per la ricerca””, istituito con 
decreto Rettorale 227/2026 prot. n. 16366/2026 del 30/01/2026, è stato pubblicato all’albo ufficiale di 
Ateneo dal 02/02/2026;  
 
CONSIDERATA la necessità di costituire una Commissione che si occupi della valutazione delle 
domande presentate;  
 
RITENUTO di dover provvedere; 
 
 

DECRETA 
 

ART.1 - La Commissione di valutazione dei progetti presentati in risposta al bando “Acquisizione 
nuova strumentazione per la ricerca”, è così composta:  
 
- Prof. Giancarlo Sangalli- in qualità di Presidente  
- Prof.ssa Serena Barello - componente 
- Prof.ssa Cristina Riccardi - componente 
- Dott.ssa Sofia Baggini – componente 
- Dott. Andrea Carini – segretario verbalizzante 
 
 
ART.2 - La Commissione, alla prima riunione utile, provvederà a verificare eventuali incompatibilità 
e/o conflitti di interesse  
 
 

IL RETTORE 
PROF. ALESSANDRO REALI 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 
 

Pavia, data del protocollo 


		2026-02-18T15:24:49+0100
	IT
	Alessandro Reali




